｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學
經營) 函

受文者：社團法人臺灣臨床藥學會

發文字號：高醫同教字第1130600489號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(349403_1130600489-27-1.pdf)

本醫院接受各醫療院所薦送具「臨床醫事人員培訓計畫」

訓練資格之受訓人員至本院代訓，惠請公告並轉知各職類

教學承辦人，請查照。

本院提供各職類二年期訓練項目，並接受各醫療院所薦送

符合「臨床醫事人員培訓計畫」訓練資格之學員至本院訓

練。

檢附本院「臨床醫事人員培訓計畫」各職類聯合訓練代訓

內容及聯絡資訊等，惠請公告並轉知各職類教學承辦人。

正本：社團法人臺灣臨床藥學會

副本：

院長傅尹志

地址：801高雄市前金區中華三路68號
承辦人：趙宜婷
電話：07-2911101-8136
傳真電話：-
電子信箱：998227@ms.kmuh.org.tw

發文日期： 中華民國113年3月4日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/05
14:25:21

第1頁，共1頁

秘書處 113/03/05

1130000151